УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

17 декабря 2018 года                                                                                         № ОД-01/171218
О проведении совещания

для руководителей образовательных организаций
Руководствуясь Планом работы Управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2018 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание для руководителей образовательных организаций (ШКОЛ) 21 декабря 2018 года с 09 ч. 00 мин. в актовом зале администрации МР «Корткеросский».
2. Утвердить повестку дня совещания:
	Время
	Тема
	Докладчик

	09.00 – 09.05
	Открытие совещания.
	Начальник Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Ярцева Наталья Владимировна

	09.05 – 09.15
	Обеспечение пожарной безопасности на объектах образования в новогодние праздники
	Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Корткеросского района Барышев Евгений Игоревич

	09.15 - 09.25
	Лицензирование перевозок автобусами
	Ведущий специалист отдела эксплуатации, ремонта, материально-технического обеспечения и информатизации Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Казаков Данил Павлович

	09.25 – 09.50
	Особенности проведения ГИА в 2019 году
	Заместитель начальника Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Попова Татьяна Геннадьевна

	09.50 – 10.10
	О некоторых вопросах формирования учебного плана
	Заведующий информационно-методическим кабинетом  Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Шрамм Анна Степановна

	10.10 – 10.30
	Участие школ района в исследованиях качества образования
	Методист информационно-методического кабинета  Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Иъюрова Лариса Петровна

	10.30 – 10.45
	Об итогах оздоровительной кампании 2018 года на территории МР «Корткеросский»
	Главный Специалист   Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Попова Лейла Харисовна

	10.45 – 11.30
	Разное

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку на совещание.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
           Н.В. Ярцева